[image: image1.jpg]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2014                                                                                                                             № 288

	[image: image1.jpg]​
Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» постановляю:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:
перечисление взносов на капитальный ремонт на счет  некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – «региональный оператор»),  для  многоквартирных домов,  в которых собственники помещений в срок, установленный  статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» (далее – «закон Алтайского края»), не выбрали  способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный статьей 9 закона Алтайского края срок.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.
3. Копию данного постановления направить в Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и  региональному оператору.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации города Змеиногорска
	В.В. Побойня

УТВЕРЖДЕН
к постановлению  администрации

города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края
09.10.2014  №288
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых определен
способ формирования фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес

МКД1
	Общая площадь жилых и нежилых помещений  в МКД
кв. м
	Количество этажей

в МКД
	Количество подъездов

в МКД
	Материалы стен МКД

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, пер. Янтарный, 2
	780,6
	2
	1
	кирпич

	2
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, пл. Разведчиков, 6
	378
	2
	1
	кирпич

	3
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. 40 лет Октября, 32
	336,1
	1
	1
	сборно-щитовые кирпичные

	4
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. 40 лет Октября, 50
	1124,4
	2
	3
	панель

	5
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. 40 лет Октября, 52
	1135,9
	2
	3
	панель

	6
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Волкова, 52
	701
	2
	2
	кирпич

	7
	Змеиногорский район, . Змеиногорск, ул. Волкова, 54
	493,6
	2
	2
	кирпич

	8
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Волкова, 56
	490,3
	2
	2
	кирпич

	9
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Волкова, 66
	543,5
	2
	2
	кирпич

	10
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Волкова, 68
	547,6
	2
	2
	кирпич

	11
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Волкова, 70
	554,3
	2
	3
	кирпич

	12
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Волкова, 80
	495,6
	2
	2
	кирпич

	13
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Горняков, 2
	493
	2
	2
	дерево

	14
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Горняков, 4
	504,4
	2
	2
	дерево

	15
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Горняков, 6
	706,9
	1
	2
	кирпич

	16
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Горняков, 8
	370,7
	1
	2
	сборно-щитовые кирпичные

	17
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Горняков, 10
	366,9
	1
	2
	сборно-щитовые кирпичные

	18
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Горняков,13
	369,5
	1
	2
	сборно-щитовые кирпичные

	19
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Горняков, 42
	244,4
	2
	1
	кирпич

	20
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Калашникова, 1
	368,8
	2
	1
	кирпич

	21
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Крупской, 23
	768,8
	2
	3
	кирпич

	22
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Крупской, 25
	732,9
	2
	3
	кирпич

	23
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Крупской, 39
	367,4
	2
	2
	кирпич

	24
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 22
	402,9
	2
	2
	кирпич

	25
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 34
	341
	2
	2
	кирпич

	26
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 38
	334,9
	2
	2
	кирпич

	27
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 40
	366,5
	2
	2
	кирпич

	28
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 42
	501,9
	2
	2
	кирпич

	29
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 45
	331,7
	2
	2
	кирпич

	30
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 51
	774,6
	4
	1
	кирпич

	31
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 53
	771,2
	4
	1
	кирпич

	32
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 56
	734,9
	2
	2
	панель

	33
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 57
	485,1
	2
	3
	кирпич

	34
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 58
	481,3
	2
	2
	кирпич

	35
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 59
	1253,3
	3
	3
	панель

	36
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 61
	1246,3
	3
	3
	панель

	37
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 63
	543,5
	2
	2
	кирпич

	38
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 64
	381,5
	2
	1
	кирпич

	39
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 65
	542,7
	2
	2
	кирпич

	40
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 67
	504,5
	2
	2
	кирпич

	41
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 69
	1209,4
	3
	3
	панель

	42
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 74
	367
	2
	2
	шлакобетон

	43
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 75
	929,3
	3
	1
	кирпич

	44
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 77
	1657,9
	3
	4
	кирпич

	45
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина,78
	336,3
	2
	2
	кирпич

	46
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 88
	1256,5
	3
	3
	панель

	47
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 92
	1265,3
	3
	3
	панель

	48
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, 106
	1283,1
	3
	3
	панель

	49
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ломоносова, 12
	267,6
	2
	2
	деревянные рубленные

	50
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ломоносова, 49
	489,5
	2
	2
	кирпич

	51
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ломоносова, 51
	487,9
	2
	2
	кирпич

	52
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ломоносова, 53
	468,5
	2
	2
	кирпич

	53
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ломоносова, 55
	469,8
	2
	2
	кирпич

	54
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ломоносова, 62
	340,9
	2
	1
	деревянные рубленные

	55
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Мамонтова, 2
	717,9
	2
	2
	кирпич

	56
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Мамонтова, 4
	840
	2
	3
	кирпич

	57
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Нагорная, 15
	248,4
	1
	1
	кирпич

	58
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Пугачева, 10
	408,4
	2
	2
	кирпич

	59
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Пугачева, 22
	561
	2
	1
	кирпич

	60
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Пугачева, 24
	710,7
	1
	2
	кирпич

	61
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Пугачева, 26
	547,5
	2
	2
	кирпич

	62
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Пугачева, 28
	385,5
	2
	2
	кирпич

	63
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Пугачева, 30
	492,9
	2
	2
	кирпич

	64
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Подгорная, 30
	761,8
	2
	2
	кирпич

	65
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Подгорная, 31
	834,1
	2
	2
	кирпич

	66
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Подгорная, 36
	499,5
	2
	2
	дерево

	67
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Свердлова, 3
	162,1
	1
	1
	кирпич

	68
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Семипалатинская, 9
	178,8
	1
	1
	деревянные рубленные

	69
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Фролова, 3
	183,2
	1
	1
	деревянные рубленные

	70
	Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Щорса, 9
	241
	1
	1
	кирпич